
 1 

DODATEK Č. 1  
K DOHODĚ O PROVEDENÍ ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU  

ze dne 24.1.2018 (dále jen „Dohoda“) 
 

uzavřené dle ustanovení § 22 odst.1, zákona o státní památkové péči 20/87Sb., v platném 
znění, mezi: 

 
 

Muzeum Chodska v Domažlicích, příspěvková organizace 
Chodské náměstí 96, 344 01 Domažlice 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod spis. zn. Pr 754 
zastoupené:  Mgr. Josefem Nejdlem, ředitelem muzea   
číslo účtu: 195318675/0300 
IČ:    00073873              
dále jen: oprávněná organizace 
 
a 
 
LB MINERALS, s.r.o. 
Tovární 431, 330 12 Horní Bříza 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod spis. zn. C 22581 
zastoupená:  Ing. Ladislavem Matouškem, jednatelem a 

Ing. Pavlem Bártou, ekonomickým ředitelem 
číslo účtu: 8010-0304232513/0300  
IČ: 27994929 
DIČ: CZ27994929 
dále jen: investor (vlastník, správce, uživatel) 
 
 

Tímto dodatkem se ruší ustanovení článku II. Dohody (DOBA PLNĚNÍ) odst. 1                                
a nahrazuje se následujícím novým zněním:   
 

1.   Terénní část proběhne od ledna 2018 do konce srpna 2019. 
 
Dále se ruší ustanovení článku III. Dohody (CENA) odst. 1 a nahrazuje se následujícím 
novým zněním: 
 
1. Investor (vlastník, správce, uživatel) se zavazuje uhradit náklady záchranného 

archeologického výzkumu na základě faktury vystavené oprávněnou organizací. Celková 
sjednaná cena za provedení záchranného archeologického výzkumu bude stanovena podle 
skutečného rozsahu a náročnosti provedených prací a nepřesáhne 700 000 Kč (Muzeum 
Chodska v Domažlicích není plátcem DPH). Tato cena je maximální možnou cenou, za 
kterou se oprávněná organizace zavazuje záchranný archeologický výzkum a s tím 
související práce provést; oprávněná organizace nemůže žádat vyšší cenu než je uvedena 
v předchozí větě proto, že si výzkum vyžádal jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo 
předpokládáno.  
 
 

Ostatní články Dohody zůstávají beze změny. 
 
 
V Domažlicích dne: 26. 3. 2019                                           V Horní Bříze dne: 26. 3. 2019 
 
                    
                                          
………………………………………….                                 …………………………………………. 
Mgr. Josef Nejdl, ředitel     Ing. Ladislav Matoušek, jednatel 
Muzeum Chodska v Domažlicích,       Ing. Pavel Bárta, ekonomický ředitel 
příspěvková organizace     LB MINERALS, s.r.o.                                 


